关于武汉大学 2017届毕业生体质健康测试
补测的通知

各院（系）：

根据“关于执行《国家学生体质健康标准》的通知”(武

大体卫字【2015】1 号)文件中“每个学生每年必须参加体质

健康测试 1 次；评定成绩不及格者,准予在本学年度补测 1

次；学生毕业时，测试成绩不合格者按结业处理”的要求，

武汉大学体质健康研究中心，将于 2017年 6月 10日（周六），

对测试成绩不合格的 2017 届毕业生进行补测，现将有关事

宜通知如下：

1、为保证测试工作顺利进行和学生测试安全，请指派

专人负责本院（系）学生测试工作。

2、为便于联系工作，请相关负责人加入“武大学生体

质健康测试”QQ 群，群号：99421138。（注：此群只接受教

师申请，不接受学生申请）

3、需要补测的学生名单可在珞珈体育网 http://sports.whu.edu.cn

下载、查询。

4、有关测试方法和测试地点信息，已在珞珈体育网公

示，请按照规定的时间，在珞珈体育网预约测试。

此次补测，是针对此届毕业生最后一次测试，请各院

（系）高度重视，积极部署，广泛宣传，及时通知到相关学

生，保证补测工作顺利完成。

特此通知

http://sports.whu.edu.cn/
http://sports.whu.edu.cn/

附件 1：2017届毕业生体质健康测试补测方案

附件 2：2017届毕业生体质健康测试补测名单

附件 3：2017届毕业生补测时间安排表

武汉大学体育部

武 汉 大 学 体 质 健 康 研 究 中 心

2017 年 5月 16日